
Kalisz, dnia  27.12.2018r. 

 WSSM.7135.1.61.2018 
 

Wykaz lokali przeznaczonych do remontu zgodnie z Uchwałą Nr XIV/155/2015 Rady Miasta Kalisza 

z dnia 17 września 2015 r. ( ze zm.) w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza oraz zgodnie z załącznikiem do zarządzenia  

Nr 260/2016 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 17 maja 2016r.  
 

L.p. Adres lokalu Powierzchnia 

użytkowa Piętro 
Sposób 

ogrzewania 
Skład lokalu 

1. GÓRNOŚLĄSKA 

35/14 

69,40 III 

PIĘTRO 
piec kaflowy kuchnia, łazienka, dwa pokoje 

2. GÓRNOŚLĄSKA 

37/29 

30,29 
I PIĘTRO CO sieć kuchnia, pokój, łazienka, 

p.pokój 

3. GÓRNOŚLĄSKA 

59A/60 

34,44 II 

PIĘTRO 
CO sieciowe kuchnia, pokój, łazienka, 

przedpokój 

4. GRODZKA 8/7 

77,13 
II 

PIĘTRO 

CO gaz 

etażowe 

kuchnia, dwa pokoje, łazienka, 

korytarz 

5. HANDLOWA 26/16 
38,80 II 

PIĘTRO 
CO sieć kuchnia, pokój, łazienka,               

p. pokój 

6. JABŁKOWSKIEGO 

20/1 

39,06 
PARTER piec kaflowy kuchnia, dwa pokoje, łazienka, 

korytarz 

7. KADECKA 1/13 62,81 I PIĘTRO piec kaflowy kuchnia, dwa pokoje, łazienka 

8. PUŁASKIEGO 30/2 i 

2A* 

58,01+45,65=

103,66 
PARTER piec kaflowy kuchnia, cztery pokoje, 

łazienka, korytarz 

9. PODMIEJSKA 5/15 

26,50 
IV 

PIĘTRO 

CO i CW 

sieciowe 

kuchnia, pokój, łazienka, 

p.pokój 

10. PUŁASKIEGO 33/1A 

65,22 
II 

PIĘTRO 

etażowe 

gazowe 

kuchnia, dwa pokoje (jeden 

pokój ciemny), łazienka 

11. ŚRÓDMIEJSKA 

16/29* 

96,18* 
III 

PIĘTRO 

piece 

kaflowe 

kuchnia, cztery pokoje, 

łazienka, p.pokój 

12. ŚRÓDMIEJSKA 19/6* 
89,17 III 

PIĘTRO 
piec kaflowy kuchnia, łazienka, dwa pokoje, 

p.pokój 

13. ŚRÓDMIEJSKA 19/4* 
85,30 II 

PIĘTRO 
piec kaflowy kuchnia, dwa pokoje, łazienka, 

korytarz 

14. ŚRÓDMIEJSKA 23/8 
62,86 II 

PIĘTRO 
piec kaflowy kuchnia, dwa pokoje, łazienka, 

korytarz 

15. ZŁOTA 35/10 
63,60 II 

PIĘTRO 
piec kaflowy kuchnia, trzy pokoje, łazienka, 

korytarz 

 

* zgodnie z § 17 Uchwały nr XIV/155/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 września 

2015r., w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza tj. Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2015 r. poz. 5471 ze 

zmianami, oferta dotyczy m.in. osoby: 
a) posiadającej uprawnienia do otrzymania lokalu z mieszkaniowego zasobu Miasta Kalisza , 

której gospodarstwo domowe składa się co najmniej z 5 osób, 

b) której gospodarstwo domowe składa się z mniej niż 5 osób, o ile co najmniej jednej z nich 

przysługuje uprawnienie – wynikające z przepisów szczególnych – do dodatkowej powierzchni 

ze względu na stan zdrowia.  



UWAGA ! 

 

1) Ze szczegółowym zakresem remontu można zapoznać się podczas oglądania lokali  

w czwartym dniu roboczym zgodnie z załączonym harmonogramem. 

2) Lista będzie wywieszona w 3 pierwszych dniach roboczych – tj. do 4 stycznia 2019 

włącznie. 

3) Obejrzenie lokali jest możliwe w czwartym dniu roboczym – tj. 7 stycznia 2019    

4)Wnioski na właściwych drukach (do pobrania w Punkcie Informacja w Biurze Obsługi 

Interesanta) można składać w terminie 7 dni roboczych od dnia opublikowania                         

- tj. do 10 stycznia 2019r. włącznie. 

 

W deklaracji o dochodach  należy podać dane za rok kalendarzowy 2018 

 

INFORMACJA 

 

Osoby zainteresowane lokalami do remontu na koszt przyszłego najemcy w dniu                

07 stycznia 2019 r. (poniedziałek) będą mogły oglądać poszczególne lokale zgodnie                          

z poniższym harmonogramem: 

8
00

 – 8
20

 

ul. Grodzka 8/7  

ul. Śródmiejska 19/4  

ul. Śródmiejska 19/6  

ul. Śródmiejska 23/8  

830
- 8

50
 

ul. Śródmiejska 16/29  

ul. Kadecka 1/13  

09
00 

– 09
20

 

ul. Pułaskiego 30/2 i 2a  

ul. Pułaskiego 33/1a  

09
30

 - 09
50

 

ul. Handlowa 26/16  

10
15

 - 10
40

 

ul. Górnośląska 35/14  

ul. Górnośląska 37/29  

10
50 - 11

20
 

ul. Górnośląska 59A/60  

ul. Podmiejska 5/15  

11
30

 - 11
50

 

ul. Jabłkowskiego 20/1  

12
15

-12
40

 

ul. Złota 35/10  

 


